

HILLEKE.COM ApS

Nykøbingvej 242
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 14 25 95 03

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *11-3-20*



Bent Hilleke
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019 | 9 |
| Balance pr. 30. september 2019 | 10 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

HILLEKE.COM ApS
Nykøbingvej 242
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 14 25 95 03

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Stiftet: 1. juni 1990

Hjemsted: Guldborgsund kommune

Direktion

Bent Hilleke, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Lollands Bank
Hollands Gaard 2
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 83.943, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 105.745.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 85.546 | 141.750 |
| Personaleomkostninger | 1 | -115.670 | -56.546 |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | -30.124 | 85.204 |
| Nedskrivning af omsætningsaktiver | | -2.472 | -2.226 |
| Resultat før finansielle poster | | -32.596 | 82.978 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | -1.080 | 14.693 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | -18.484 | 0 |
| Finansielle indtægter | | 3.163 | 1.372 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -6.264 | -17.824 |
| Resultat før skat | | -55.261 | 81.219 |
| Skat af årets resultat | | -28.682 | -16.383 |
| Årets resultat | | -83.943 | 64.836 |
| | | | |
| Overført resultat | | -83.943 | 64.836 |
| | | -83.943 | 64.836 |

Balance pr. 30. september 2019

| | Note | 2018/19 | 2017/18 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3 | 161.356 | 162.436 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 4 | 6.516 | 25.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 167.872 | 187.436 |
| Anlægsaktiver i alt | | 167.872 | 187.436 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 59.690 | 124.794 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 2.843 | 32.650 |
| Andre tilgodehavender | | 12.239 | 0 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 5 | 15.062 | 9.967 |
| Udskudt skatteaktiv | | 100.879 | 129.561 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 6.960 |
| Tilgodehavender i alt | | 190.713 | 303.932 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 190.713 | 303.932 |
| Aktiver i alt | | 358.585 | 491.368 |

Balance pr. 30. september 2019

| | Note | 2018/19 | 2017/18 |
|--|-------------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | -94.255 | -10.311 |
| Egenkapital i alt | 6 | 105.745 | 189.689 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Banker | | 29.720 | 51.241 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 165.537 | 165.840 |
| Anden gæld | | 56.543 | 84.598 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 1.040 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 252.840 | 301.679 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 252.840 | 301.679 |
| Passiver i alt | | 358.585 | 491.368 |
| Eventualposter mv. | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Noter

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 90.438 | 31.481 |
| Pensioner | 0 | 8.330 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.724 | 654 |
| Andre personaleomkostninger | 22.508 | 16.081 |
| | <u>115.670</u> | <u>56.546</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 1.647 | 15.145 |
| Andre finansielle omkostninger | 4.617 | 2.679 |
| | <u>6.264</u> | <u>17.824</u> |
| | | |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. oktober 2018 | <u>150.000</u> | <u>150.000</u> |
| Kostpris 30. september 2019 | <u>150.000</u> | <u>150.000</u> |
| | | |
| Værdireguleringer 1. oktober 2018 | 12.436 | -2.257 |
| Årets resultat | <u>-1.080</u> | <u>14.693</u> |
| Værdireguleringer 30. september 2019 | <u>11.356</u> | <u>12.436</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019 | <u>161.356</u> | <u>162.436</u> |
| | | |
| 4 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. oktober 2018 | <u>25.000</u> | <u>25.000</u> |
| Kostpris 30. september 2019 | <u>25.000</u> | <u>25.000</u> |
| | | |
| Værdireguleringer 1. oktober 2018 | 0 | 0 |
| Årets resultat | <u>-18.484</u> | <u>0</u> |
| Værdireguleringer 30. september 2019 | <u>-18.484</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019 | <u>6.516</u> | <u>25.000</u> |

Noter

| | 2018/19 | 2017/18 |
|--|---------|---------|
| | kr. | kr. |
| 5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 15.062 | 9.967 |

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

| | | |
|--------------------------------|--------|-------|
| Udestående gæld | 9.967 | 0 |
| Lån optaget og indfriet i året | 6.485 | 9.967 |
| Lån tilbagebetalt i året | 1.390 | 0 |
| Rentefod (%) | 10,05% | 0,00% |

6 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|---------------------------------------|-------------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2018 | 200.000 | -10.312 | 189.688 |
| Årets resultat | 0 | -83.943 | -83.943 |
| Egenkapital 30. september 2019 | 200.000 | -94.255 | 105.745 |

7 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har et skatteaktiv vedrørende et uudnyttet skattemæssigt underskud. Skatteaktivet er indregnet i balancen til kurs 75, grundet usikkerheden om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse af det fulde skatteaktiv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen